
Smlouva o ubytování a stravování 
 
Smluvní strany:  
 
Dětské ubytovací zařízení Meránek 
Trunk Net, s.r.o. 
Adresa: U Krčské vodárny 415/14, Praha 4, 140 00 
Tel.: +420 777 822 499 
IČO: 64939138  
bankovní spojení: 67178399/0800 
 
zastoupený 
Ing. Františkem Hřebíkem (jednatel) 
 
(dále jen ubytovatel), 
 
a 
 
Mateřská škola, Praha 8, Štěpničná 1 
Adresa: Štěpničná 1/1964, 182 00 Praha 82 – Libeň 
Tel.: +420 722 802 607 
IČO: 70919615 
 
zastoupená  
Mgr. Romana Fuchsová (ředitelka MŠ) 
(dále jen objednavatel),  
 
uzavírají podle ustanovení § 754 a násl. občanského zákoníku smlouvu o ubytování  
 
t a k t o:  
 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele, že poskytne v souladu se svým oprávněním 
objednateli přechodné ubytování pro 20 dětí a 4 dospělé osoby ve dnech od 25. 2.-1. 3. 2024 
ve svém objektu Monínec čp. 4, za podmínek dále ujednaných.  
 
 

II. Práva a povinnosti ubytovatele 
 

1. Ubytovatel se zavazuje vyhradit pro objednatele ubytování v objektu DUZ Meránek,  
Monínec 4, Sedlec-Prčice, 257 91.    

 
2. Ubytovatel je povinen odevzdat objednateli objekt s místnostmi sjednanými pro ubytování 

nejpozději dne 25. 2. 2024 ve stavu způsobilém pro řádné užívání. 
 

3. Ubytovatel může od této smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby, jestliže 
ubytování v ubytovacím zařízení i přes výstrahu porušují hrubě dobré mravy nebo jinak hrubě 
porušují své povinnosti z této smlouvy.  

 
 



III.  Práva a povinnosti ubytovaných a objednavatele 
  

1. Ubytovaní mají právo užívat prostory, které jim byly k ubytování vyhrazeny ode  
       dne 25. 2. 2024 do dne 1. 3. 2024, jakož i společné prostory a využívat na své náklady 
       služeb poskytovaných v souvislosti s ubytováním.  

 
2. Ubytovaní jsou povinni řádně užívat prostor vyhrazený k ubytování a plnit povinnosti  

spojené s ubytováním. Nesmí v těchto prostorách provádět bez souhlasu ubytovatele 
              žádné podstatné změny ani jakkoli manipulovat s nábytkem a ostatním zařízením. 

  
3. Objednavatel se zavazuje, že zajistí, aby se všichni ubytovaní seznámili s podmínkami 

ubytování dle této smlouvy. 
  

4. Objednavatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby.  
 

 
 

IV.  Cena za ubytování 
 

1. Ceny jsou uváděny bez DPH. 
 
       2.    Objednavatel se zavazuje, že za poskytnuté služby zaplatí ubytovateli částku ve výši, která je   
               uvedena v cenové nabídce č. 02/10/2023, která je součástí této smlouvy. Cenová nabídka  
               nezahrnuje náklady na lyžařskou výuku. 
  

3.    Faktura na celou částku bude vystavena v den začátku pobytu s 10denní splatností, dle   
       skutečného počtu dětí a pedagogického doprovodu. 
 
4.    Dodavatel se zavazuje neúčtovat storno poplatky v případě zrušení rezervace do 31 dnů před   
       ohlášeným příjezdem. 

5.    Při zrušení rezervace pobytu 7 a méně dní před plánovaným nástupem bude jako storno    
        poplatek účtováno 20 % z celkové ceny pobytu. 
 

6.    Při zrušení rezervace v den příjezdu bude jako storno poplatek účtováno 100 % z celkové   
       ceny pobytu. 

              Storno poplatek je smluvní pokutou. 

       7.   V případě zrušení rezervace ze strany ubytovatele, dostává objednavatel vždy zpět celou   
              částku. 

 

V.  Pobyt školy v objektu 

 
1. Nástup: v neděli 25. 2. 2024, příjezd v 15:00 hodin, strava začíná odpolední svačinou. 

 
2. Ukončení: v pátek 1. 3. 2024, odjezd cca ve 14:00 hodin, strava končí obědem.  

 
3. Ubytovatel zajistí stravu 5x denně společně s pitným režimem a s ubytováním v ubytovacím 

zařízení. 
 
 



 
      4.   Nejbližší lékařskou péči poskytuje místní praktický lékař pro děti a dorost:  

        
MUDr. Ladislav Tichý, Komenského 303, Sedlec-Prčice, 257 91, tel. +420 317 834 221. 

 

 

VI.  Závěrečná ustanovení 
 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.  

 
2. Povinné hlášení místně příslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví si škola vysílající děti 

na školu v přírodě zajišťuje sama. 
  

3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu 
je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky.  

 
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti prvním 

dnem období, na které je sjednána.  
 
 
 
 
 
Sedlec-Prčice dne: 4. 12. 2023 
    
 
 
 
 
Za ubytovatele:                                                                                                  Za objednavatele:   
 
  

tel:+420317834221


Nabídka číslo:

Klient:

Klient kontakt:

Typ pobytu:

Termín pobytu:

Počet dní: 5 nocí, pobyt od neděle do pátku

Počet dětí: 20

Počet dospělých: 4

Cena/dítě: 700 Kč bez DPH/den

Cena/dospělý: 390 Kč bez DPH/den            ubytování zdarma, hradí pouze stravu

Cena děti 70 000 Kč bez DPH

Cena dospělí 7 800 Kč bez DPH

Celková cena: 77 800 Kč bez DPH 87 136,00 Kč s DPH

Zpracovala:

Kontakt:  info@meranek.cz, www.meranek.cz

Ceny jsou v Kč a bez DPH. Sazba DPH je 12 % (od 1.1.2024)

Délka pobytu:  pobyt začíná v neděli odpolední svačinou a končí v pátek  obědem.

Pobyt zahrnuje: ubytování s možností využití heren pro děti, zapůjčení hraček v hernách 

a na zahradě, zázemí pro pedagogy a vychovatele. 

Dozor a noční hlídání dětí nezajišťujeme.

Cena nezahrnuje: platbu za lyžařského instruktora. Bude hrazeno zvlášť.

Nápoje jsou k dispozici během celého pobytu.

Alena Vítková, 602 395 586

Strava zahrnuje: snídani, dopolední svačinu, oběd, odpolední svačinu a večeři včetně servisu.

Příjezd neděle 25. 2. cca v 15:00 hodin a odjezd pátek 1. 3. ve 14:00 hodin

25. 2. - 1. 3. 2024

02/10/2023

Mateřská škola Štěpničná 1, Praha 8

Mgr. Romana Fuchsová, reditelka@msstepnicna.cz, 722 802 607

Školka v přírodě 


